

Smlouva o dílo č. OIRM – 0074/23

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová

zastoupené Ing. Pavlem Charvátlem, starostou města

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Petr Matějka, vedoucí odboru investic a rozvoje města

(dále jako „objednatel“)

a

DISK Multimedia, s.r.o.

IČO: 25550799

DIČ: CZ25550799

se sídlem Sokolská 221/13, 680 01 Boskovice

zastoupené : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem

bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Bc. Pavel Vlach

(dále jako „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

Článek I. Předmět smlouvy

- 1 Předmětem veřejné zakázky je realizace akce s názvem „**Instalace světelné, zvukové a textilní úpravy sálu ZUŠ Moravská Třebová**“. Předmět díla je blíže specifikován

v příložené cenové nabídce, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Při tom však platí, že předmětem díla je provedení všech prací a dodávek, které jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl.

- 2 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit smlouvenou cenu.

Článek II. Čas plnění

- 1 Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:
 - 1.1 převzetí staveniště: 7 dnů od podpisu smlouvy nebo dle dohody mezi smluvními stranami
 - 1.2 dokončení prací: do 31.01.2024

Článek III. Cena díla

- 1 Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH: 416.338,- Kč
DPH: dle platné legislativy
- 2 Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je cena konečná, maximální a nepřekročitelná.
- 3 První faktura ve výši 206.600,- Kč bez DPH bude vystavena po instalaci, předání díla bez vad a nedodělků, včetně zaškolení obsluhy. Druhá faktura ve výši 209.738,- Kč bez DPH bude vystavena v měsíci dubnu roku 2024.
- 4 Na fakturách bude uvedeno číslo této smlouvy o dílo a název akce: „**Instalace světelné, zvukové a textilní úpravy sálu ZUŠ Moravská Třebová**“.
- 5 Objednatel neposkytuje zálohy.
- 6 U uskutečněného plnění bude uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty v platném znění.

Článek IV. Odpovědnost a sankční vztahy

- 1 Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v průběhu záruční doby, která je 24 měsíců.
- 2 Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla objednateli.
- 3 Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá z vyšší moci (otřesy, požár atd..) a na poškození způsobená jinými osobami nebo činnostmi třetí osoby.

- 4 Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.
- 5 Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
- 6 V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:
 - 6.1. za nedodržení termínu dokončení díla ve lhůtě 0,1 % za každý i započatý den prodlení,
 - 6.2. za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení
 - 6.3. za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 1.000 Kč za každou vadu a den
- 7 Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi objednatele.

Článek V. Závěrečná ustanovení

- 1 Závazek zhotovitele je splněn odevzdáním úplného a řádně zhotoveného stavebního díla objednateli, vyklizení staveniště a předání všech potřebných dokladů, proškolení obsluhy, o čemž smluvní strany sepíší zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
- 2 Pokud není ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, řídí se závazkové vztahy občanským zákoníkem.
- 3 Tato smlouva je sepsána a podepsána ve třech vyhotoveních (pokud se smluvní strany nedohodnou na uzavření smlouvy v elektronické podobě) a vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.
- 4 Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová, www.moravskatrebova.cz.
- 5 V tištěné podobě jsou Obchodní podmínky k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a rozvoje města na nám. T. G. Masaryka 32/29 v Moravské Třebové.
- 6 Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z Obchodních podmínek města Moravská Třebová.
- 7 Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 1036/R/181223, kterým bylo schváleno uzavření smlouvy o dílo.
- 8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

V Boskovicích dne

V Moravské Třebové dne

Libor Dvořáček
jednatel

Ing. Pavel Charvát
starosta města

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr – cenová nabídka zhotovitele

Příloha č. 2: Obchodní podmínky Města Moravská Třebová

Sál Zuš

Světla Sál					
Bezpečnostní lanko		ocelové/4mm/délka 0,5m/karabina	140	6	840
Coupler		clamp pro uchycení světla na tyč o průměru 50mm/matice M10	220	6	1320
Konzole pro světlo		konzole pro zavěšení světla/tvar T/trubka o průměru 50mm/barva bílá	4500	3	13500
Stropní panel		deska ze sádrokartonu o rozměru 1200x600mm/jako výměna za stávající akustický panel kvůli instalaci zásuvek 230V/barva bílá	350	3	1050
Zásuvková sestava		2x zásuvka ve společném dvourámečku/barva bílá/	350	3	1050
Instalační materiál		závitové tyče/šrouby/kotvy	2000	1	2000
DMX Pult Základní		DMX pult/6DMX kanálů/XLR pin female/kovové šasi/externí zdroj	1550	1	1550
Konstrukce podium + příprava na světla					
Trubka na zavěšení světel a bočních výkrytů		průměr 50mm/ barva bílá/ délka 4m	1950	4	7800
Konzole pro montáž trubky na strop		průměr 40mmx57mm/barva bílá/délka 57cm	2400	12	28800
Rameno proboční výkryt/dojmatelné		JACKL 30x30/čep m10/coupler pro průměr 50mm/barva bílá	3400	7	23800
Instalační materiál		závitové tyče/šrouby/kotvy	3000	1	3000
Zásuvková sestava		3x zásuvka ve společném dvourámečku/barva bílá/	750	2	1500
Bezpečnostní lanko		ocelové/4mm/délka 0,5m/karabina	140	6	840
Coupler		clamp pro uchycení světla na tyč o průměru 50mm/matice M10	220	6	1320
Elektro instalace					
Kabel		CYKY-J 5x6/20m	4100	1	4100
Kabel		CYKY-J 5x6/20m	3000	1	3000
Úprava rozvaděče		Jistič 32C/2x16B/svorky N-L-PE/	5000	1	5000
Rack pro stmívač		plechový/6U/600x600/větrací otvory/uzavíratelný	4350	1	4350
Rozvod DMX		DMX kabel/XLR konektory 3pin Male, Female	2000	1	2000
Bezdrátový přenos DMX		bezdrátový přenos DMX/vysílač/přijímač/3pin XLR/2,4Ghz/modulace GFSK	3243	1	3243
Kabelové žlaby		drátěný žlab/ rozměr 50x50/povrchová úprava ZN/cena za 1m	115	40	4600
Instalační materiál		šrouby/přichytky	2000	1	2000
Drobný elektro instalační materiál		svorky/průchodky/krabice	4000	1	4000
Multikonektor		multikonektor/16pin/16A/samec/pro zajištění dvojitou pákou	1800	2	3600
Zvuk					
Digitální Stagebox		16 mic vstupů/8x XLR výstup/dSnake Protokol/madlo pro přenášení /gumové ochranné rohy	27099	1	27099
Rackový mixážní pult		2U/32 mic IN/16TRS out/Main out XLR/SD Card/AVB port/USB/Ethernet	35900	1	35900
Rack Pro Stageboxy		Instalační rack/10U/hloubka 450mm/uzavíratelný/černá překližka	8200	1	8200
Distribuce 230		rozměr 19"- 1U /8x230 zásuvka	890	1	890
Datový kabel Audio	Sommer Cable	CAT6 kabel určený pro přenos audio formátů DANTE/AVB/dSnake a podobně	57	100	5700
Datové konektory	Neutrik	Ethercon konektor kompatibilní s dodaným CAT6 kabelem	364	4	1456
Bezdrátová sada hlavová	Mipro	4 kanálový bezdrátový systém/rozsah 620-644Mhz/šířka pásma 24Mhz/4x vysílač s hlavovým mikrofonem/velikost 1U-19"/	40000	1	40000
Bezdrátová sada ruční	MiPro	duaální bezdrátový set/rozsah 620-644 Mhz/šířka pásma 24Mhz/2x ruční vysílač/ kondenzátorová kapsle/2xAA baterie/výkon 10mW nebo 50mW	23900	1	23900
Rack pro bezdrátové sady	MD Case	Instalační rack/3U/hloubka 350mm/uzavíratelný/černá překližka	4800	1	4800
Propojovací kabely	DISK	kvalitní mikrofonní kabel 2x0.22mm/kvalitní konektory XLR	2100	1	2100
Distribuce 230	Premium Cord	panel pro distribuci napájení /4x230 zásuvka/kabel délka 2m	350	1	350
Odpolechy	HK Audio	aktivní odposlech/konfigurace 1"+10"/90x55 CD horn/úhel konstrukce 35 stupňů/1x XLR-Jack vstup/1x XLR výstup/materiál ozvučnice MDF/	13000	2	26000
Kabely pro odposlechy	DISK	kabel sdružující napájení a signál/ osazeno konektory XLR a 230V kompatibilní s dodanými odposlechy/délka 10m	2200	2	4400
Šály na ramenu		blackout textil divadelní, oboustranné, vínová+ černá, řasení 75 %, cena vč. zavěšení /délka dle dodaných ramen	5520	7	38640
Instalace		Instalace a zprovoznění dodané technologie /cena za den	9600	6	57600
Doprava		doprava materiálu a montážníků	4800	1	4800
Lišty pro stávající a novou kabeláž		soklový žlab/rozměr 100x40HD/cena za 1m	180	30	5400
Příslušenství pro lišty		instalační komponenty pro dodaný žlab 8xroh vnitřní , 8x roh vnější, 2x ukončovací díl	230	8	1840
Servisní prohlídka stávající aparatury ZUŠ		kontrola stávající aparatury instalované v sále/čištění/konfigurace DSP /kontrol kabeláže/viz soupis aparatury	3000	1	3000
Celkme bez DPH					416338
Celkme vč. DPH					503769